
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Лесокамская основная общеобразовательная школа» 

МБОУ «Лесокамочка» 

п. Гайны 

П Р И К А З  

 

от 25.01.2024г. № 34 

 

 «О внесении изменений в приказ № 84 от 07.03.2023г. 

«Об утверждение Положения о выплате  

денежной компенсации на питание детей с ОВЗ, 

обучающихся в МБОУ «Лесокамочка», 

получающих образование на дому»  

 

В целях приведения локальных актов школы в соответствии законодательству  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести изменения в приказ № 84 от 07.03.2023г. «Об утверждение Положения о 

выплате  денежной компенсации на питание детей с ОВЗ, обучающихся в МБОУ 

«Лесокамочка», получающих образование на дому»  

2. Пункт 1 изложить следующей редакцией: 

- Утвердить Положение о выплате  денежной компенсации на питание детей с ОВЗ, 

обучающихся в МБОУ «Лесокамочка», получающих образование на дому. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

И.О. Директора школы:            

 

            

  И.И. Кузнецова 

 

  

  

 

 

 

 

 

 


